
Pojďte si zacvičit * Pojďte si zacvičit

Okresní přebor dospělých
9. kolo: Němčany-Pustiměř

2:5 (2:2), Ehermann, Jáchymi-
ák - Jelínek 2, Kubíček, Kučír-
ka, Švehla, Pačlavice-Kobeři-
ce 3:2 (2:0), Doležel, Dostalík,
Pučan - Polášek, Zbořil, Rad-
slavice-Vážany A 2:2 (1:0),
Donneberger, Janoška - Bílek
2, Dědice-Křenovice A 1:3
(0:1), Höfer - Ledvina 3, Bran-
kovice-FKD 1:0 (0:0), Pinkava,
Křižanovice-Lysovice 5:0
(1:0), Raušer 2, Maláč, Minks,
Ondráček, Vícemilice-Švábe-
nice 5:0 (1:0), Novotný 2, Vrána
2, Havránek. 
  1.  Brankovice                9    6    1    2      15:13    19
  2.  Dědice                       8    6    0    2      15:10    18
  3.  Kobeřice                    8    5    2    1      22:9      17
  4.  Pačlavice                   8    4    4    0      23:9      16
  5.  Vícemilice                  9    4    2    3      26:10    14
  6.  Křenovice A              8    4    1    3      16:15    13
  7.  Křižanovice               8    3    3    2      21:16    12
  8.  Pustiměř                    8    4    0    4      16:13    12
  9.  Radslavice                 8    3    2    3      15:12    11
10.  FKD                           8    3    1    4      13:10    10
11.  Vážany A                   8    2    3    3      17:17      9
12.  Švábenice                  8    1    1    6        9:22      4
13.  Lysovice                     8    1    0    7        9:34      3
14.  Němčany                   8    1    0    7      11:38      3

III. třída dospělých skupina A
9. kolo: Kučerov-M. Málko-

vice 2:5 (2:2), Martínek 2 - Pa-
vlík 2, Grmela, Sedláček,
Trněný, Pačlavice B-Chvalko-
vice na Hané 0:3 (0:2) - Neckář
2, Hradil, FKD B-Nesovice 2:3
(2:1), Weber 2 - Mašlík 2, Ne-
doklanov, Opatovice-Hoštice
3:0 (0:0), Grohmann, Síkora,
Švéda, Račice-Bohdalice B 2:2
(1:0), Kala, Trávníček - Korko-
ván, Plhal, Ivanovice-Komo-
řany 4:1 (2:0), Olejníček 2,
Gottwald, Tkáč - Korálek. 
  1.  Ivanovice                   8    6    2    0      24:8      20
  2.  FKD B                       8    6    1    1      27:13    19
  3.  Chvalkovice n. H.      7    6    0    1      17:7      18
  4.  Nesovice                    7    5    2    0      25:12    17
  5.  Habrovany                7    4    1    2        9:6      13
  6.  Komořany                 8    3    2    3      14:14    11
  7.  M. Málkovice             8    3    1    4      20:15    10
  8.  Hoštice                      7    3    0    4      13:18      9
  9.  Bohdalice B               8    2    1    5      15:24      7
10.  Opatovice                  7    2    0    5      12:17      6
11.  Kučerov                     7    1    0    6      12:28      3
12.  Pačlavice B                7    1    0    6        3:19      3
13.  Račice                        7    0    2    5        5:15      2

III. třída dospělých skupina B
6. kolo: Velešovice A-Zbýšov

A 2:0 (1:0), Rychlík 2, Bošovi-
ce-Kroužek A 1:0 (1:0), Bry-
chta.

9. kolo: Kroužek A-Letonice
B 1:2 (1:1), Jandl - Adamík,
Marek, Hodějice A-Otnice B
12:0 (6:0), Sedláček 3, Zápo-
točný 3, Wintr 2, Florián, Pro-
kop, Uher, Šeďa, Slavíko-
vice-Křenovice B 3:5 (1:3),
Nemochovský 2, Kuklínek -
Hejdušek 2, Kocián 2, Břeň,
Zbýšov A-Bošovice 3:2 (1:1),
Chaloupka, Lindner, Škrla -
Brychta, Hřebíček, Mouří-
nov-Lovčičky 4:0 (2:0), Navrá-
til 2, Jelínek, Lánský, Velešo-
vice A-Nížkovice A 3:1 (2:0),
Berný 2, Honek - Lotrek. 
  1.  Mouřínov                   8    6    2    0      30:12    20
  2.  Zbýšov A                   8    5    2    1      18:13    17
  3.  Letonice B                 8    4    2    2      18:14    14
  4.  Hodějice A                 8    4    0    4      28:13    12
  5.  Nížkovice A               8    3    2    3      12:13    11
  6.  Slavíkovice                7    3    2    2      13:16    11
  7.  Velešovice A              8    3    1    4      16:17    10
  8.  Křenovice B              7    3    1    3      16:18    10
  9.  Kroužek A                 9    3    0    6      21:16      9
10.  Lovčičky                    8    2    3    3      14:19      9
11.  Bošovice                    8    3    0    5      15:23      9
12.  Dražovice B              7    2    1    4      25:19      7
13.  Otnice B                    8    2    0    6      12:45      6

IV. třída dospělých skupina A
9. kolo: Milonice-Pustiměř B

2:1 (1:1), Potočiar, Stač - Hůlka,
Opatovice B-Vícemilice B 3:2
(1:1), Müller, Novotný, Trčka -
Horňák, Kürti, Dědice B-Neso-
vice B 3:0 (1:0), Fridrich 2, For-
mánek, Brankovice B-Hoštice
B 3:0 (1:0), Luža 2, Kopřiva,
Kroužek B-Ježkovice 0:0 (0:0),
Velešovice B-Rychtářov 1:4
(0:4), nehlášeno. 
  1.  Dědice B                    8    8    0    0      30:5      24
  2.  Vícemilice B              8    6    1    1      24:11    19
  3.  Rychtářov                  8    5    3    0      34:12    18
  4.  Nesovice B                8    4    2    2      26:19    14
  5.  Pustiměř B                8    4    1    3      19:12    13
  6.  Kroužek B                 8    3    2    3      21:16    11
  7.  Brankovice B            8    3    1    4      17:24    10
  8.  Ježkovice                   7    2    2    3      13:10      8
  9.  Velešovice B              8    2    0    6      19:31      6
10.  Opatovice B              8    2    0    6      15:40      6
11.  Milonice                    8    1    0    7      10:36      3
12.  Hoštice B                   7    0    2    5      12:24      2

IV. třída dospělých skupina B
9. kolo: Hodějice B-Kobeřice

B 5:1 (3:0), Bezděk 2, Burian 2,

Černý - Žilka, Heršpice-Křiža-
novice B 5:1 (1:1), Kratochvíl 2,
Bambásek, Kamenov, Sigmund
- Přerovský, Šaratice B-Nížko-
vice B odloženo. 
  1.  Křenovice C              7    4    2    1      27:17    14
  2.  Vážany B                   6    4    1    1      20:9      13
  3.  Milešovice                 6    3    2    1      11:10    11
  4.  Heršpice                    6    3    1    2      17:11    10
  5.  Hodějice B                 5    3    0    2      15:11      9
  6.  Rašovice                    6    3    0    3      14:13      9
  7.  Křižanovice B           5    2    1    2      17:14      7
  8.  Kobeřice B                7    2    1    4        8:20      7
  9.  Šaratice B                 6    0    1    5        5:16      1
10.  Nížkovice B               4    0    1    3        6:19      1

Okresní „Sportika“ přebor do-
rostu

7. kolo: Dědice-Pustiměř 4:0
(3:0), Melko 2, Kalous, Pavlun,
Hoštice-Švábenice 2:2 (0:0),
Harásek, Kohoutek - Kuchtí-
ček, Polák, Křižanovice-Boh-
dalice odloženo.
  1.  Dědice                       5    5    0    0      22:1      15
  2.  Švábenice                  5    3    1    1      23:12    10
  3.  Hoštice                      5    3    1    1      23:14    10
  4.  Pustiměř                    5    3    0    2      18:12      9
  5.  Křižanovice               4    3    0    1      14:12      9
  6.  Bohdalice                  4    0    0    4        5:18      0
  7.  Křenovice                  4    0    0    4        7:21      0
  8.  Velešovice                  4    0    0    4      10:32      0

Okresní přebor starších žáků
6. kolo: Otnice-Letonice 4:0

(3:0), Bulva 3, Daňhel.
9. kolo: M. Málkovice-Křiža-

novice 10:0 (5:0), Zbořil 4,
Hladký 2, Klimek 2, Pavlík -
vlastní, Dědice-Letonice 0:2
(0:1) - Bárek, Tomek, Hoštice-
Otnice 1:7 (1:4), Kudlička -
Bulva 6, Fiala, Kobeřice-Kře-
novice 8:2 (3:0), Svoboda 4,
Svoboda 3, Horňák - Jochman,
Přikryl, Brankovice-Nesovice
9:1 (5:0), Proniuk 5, Kabátník
3, Škarek - Silnica, Nížkovice-
Švábenice 0:2 (0:1) - Cupák,
Novák. 
  1.  Otnice                        7    7    0    0      46:4      21
  2.  M. Málkovice             8    7    0    1      42:6      21
  3.  Letonice                    8    6    0    2      36:10    18
  4.  Kobeřice                    7    6    0    1      27:13    18
  5.  Habrovany                7    5    0    2      28:9      15
  6.  Dědice                       7    4    0    3      16:11    12
  7.  Švábenice                  8    4    0    4      16:16    12
  8.  Křižanovice               7    3    0    4      14:32      9
  9.  Brankovice                7    2    0    5      19:32      6
10.  Hoštice                      8    1    1    6      11:38      4
11.  Nížkovice                  8    1    0    7        6:27      3
12.  Křenovice                  7    1    0    6        7:32      3
13.  Nesovice                    7    0    1    6        8:46      1

Okresní přebor mladších žáků
7. kolo: Velešovice-Šaratice

2:6 (1:2), Marišer, Skřivánek -
Jegla 3, Šimeček 3, Slavíko-
vice-Kučerov 9:0 (4:0), Šlimar
4, Šlimar 3, Bartošek, Herynek,
Milešovice-Hodějice 1:4 (1:3),
Postbigel - Novák 4,  
  1.  Pustiměř                    4    4    0    0      35:5      12
  2.  Šaratice                     5    4    0    1      36:12    12
  3.  Velešovice                  5    3    0    2      30:19      9
  4.  Hodějice                    4    2    0    2        8:7        6
  5.  Slavíkovice                4    1    0    3      12:12      3
  6.  Milešovice                 4    1    0    3        6:14      3
  7.  Kučerov                     4    0    0    4        2:60      0

Okresní soutěž starších přípra-
vek skupina A

7. kolo: Vícemilice-Pustiměř
3:3 (3:0), Navrátil 3 - Kostiha,
Schweidler, Zbořil, Vyškov B-
volno -1:-1 (-1:-1), volno-Hoš-
tice -1:-1 (-1:-1), FKD B-FKD
A 5:8 (1:4), Smutník 2, Zbořil 2,
Alán - Bastl 2, Mazal 2, Olejní-
ček 2, Žampach 2, Habrovany-
Švábenice 4:2 (2:1), nehlášeno
Vyškov A-Komořany 10:4 (4:3),
Wachtel 4, Crhonek 2, Gryc,
Janča, Murányi, Najman -
Cvingraf 3, Bednář. 
  1.  FKD A                       5    5    0    0      62:8      15
  2.  Komořany                 6    4    0    2      52:27    12
  3.  Vyškov A                   4    3    1    0      45:11    10
  4.  Vyškov B                    6    3    1    2      50:30    10
  5.  FKD B                       6    3    0    3      29:38      9
  6.  Habrovany                5    2    0    3      18:30      6
  7.  Vícemilice                  6    1    2    3      24:49      5
  8.  Švábenice                  5    1    1    3      13:29      4
  9.  Pustiměř                    4    1    1    2      18:36      4
10.  Hoštice                      5    0    0    5      14:67      0

Okresní soutěž starších přípra-
vek skupina B

4. kolo: Kobeřice-Bošovice
7:2 (7:1), Andrysík 3, Jelínek 2,
Matyáš 2 - Houdek, Slabý.

7. kolo: Bučovice-Otnice 11:1
(5:0), Tesáček 3, Tesáček 3,
Cenek, Demel, Doupovec, Tesá-
ček, Vrábel - Oplt, Křižanovice-
Kobeřice 4:14 (3:4), Honsa,
Krátký, Roučka, Zachrla - Jelí-
nek 7, Andrysík 4, Matyáš 3,
Zbýšov-Slavkov 2:4 (1:3),
Mašek 2 - Jeřábek 3, Polášek,
Slavíkovice-Šaratice 6:10 (2:5),
Jandl 2, Jandl 2, Janeček, Šli-
mar - Galia 6, Paseka 2, Poulí-
ček, Robeš. 

  1.  Slavkov                      7    6    0    1      54:22    18
  2.  Bučovice                    7    5    0    2      62:14    15
  3.  Šaratice                     6    5    0    1      70:28    15
  4.  Křenovice                  5    4    0    1      53:26    12
  5.  Zbýšov                       6    4    0    2      53:27    12
  6.  Kobeřice                    7    2    1    4      42:95      7
  7.  Otnice                        6    2    0    4      42:35      6
  8.  Rousínov                    4    1    2    1      25:29      5
  9.  Slavíkovice                5    1    1    3      20:34      4
10.  Bošovice                    6    0    0    6      14:56      0
11.  Křižanovice               5    0    0    5      11:80      0

Okresní soutěž mladších pří-
pravek skupina A

4. kolo: Bohdalice A-Více-
milice 7:5 (3:3), Aujeský 4,
Ryšánek 2, Ševčík - Kubečka
3, Pastorek, Stuchlík, Hoštice-
Brankovice 25:3 (12:1), Petru-
žela 6, Volný 6, Štolfa 6, Klacek
4, Chomoucký 2, Klacek - Gro-
šok 2, Kolář.

7. kolo: Vícemilice-Pustiměř
9:9 (6:2), Stuchlík 5, Kubečka
2, Pastorek 2 - Rak 6, Barát 3,
Vyškov B-Brankovice 9:4 (4:2),
Horalík 2, Novák 2, Vintr 2,
Ambroz, Prachař, Čepička -
Gorošák 3, Jirková, Vyškov C-
Hoštice 5:3 (2:1), Bačovský 3,
Schweidler 2 - Volný 2, Klacek,
Vyškov A-Komořany 18:4
(8:2), Bárta 11, Bačovský 2,
Schweidler 2, Bednář, Kala,
Šamšula - Paseka 2, Hofman,
Wagner. 

Okresní soutěž mladších pří-
pravek skupina B

7. kolo: Bučovice-Otnice
5:15 (0:7), Tesáček 3, Tylšar 2 -
Chaloupka 6, Fojtík 5, Skalák
4, Hodějice-Kobeřice 10:3
(7:1), Pazderka 6, Blaha, Diviš,
Fianta, Lehký - Hrubý 3, Vele-
šovice-Šaratice 9:2 (4:1), Hala-
da 3, Kordiovský 2, Štercl 2,
Mikuš, Růžička - Bělík, Pavel-
ka. 

(gm)

* Fotbalové výsledky *
* Atletika * Atletika * Atletika * Atletika * 

Karolína JELÍNKOVÁ
a Kryštof VINTERA Mistry
Jihomoravského kraje
v krosu

Slatinský kros (8. ročník) byl
pořádán jako Mistrovství Jihomo-
ravského kraje v krosu. Do Brna se
vypravili i závodníci AK AHA Vyš-
kov a můžeme hned dvěma závod-
níkům poblahopřát k titulu mistra
Jihomoravského kraje v krosu - sta-
li se jimi:

Karolína JELÍNKOVÁ (žákyně)
2000 m 7:29,2 min.

Kryštof VINTERA (mladší pří-
pravka) 500 m 2:02,0 min.

V kategorii žen si pro stříbrnou
medaili doběhla na trati dlouhé
4000 m Markéta MAZLOVÁ
(18:55,7 min.).

Další umístění běžců AK AHA
Vyškov bylo následující:
4. místo – Adéla JELÍNKOVÁ (ml.
žákyně) 1000 m (3:53,1 min.)
5. místo – Tereza MAZLOVÁ (ml.
žákyně) 1000 m (3:56,2 min.)
5. místo - Šimon ŠEVČÍK (žáci)
2000 m (7:15,2 min.)
5. místo - Štafeta 3x350 m (Adéla
JELÍNKOVÁ, Karolína JELÍNKO-
VÁ, Šimon ŠEVČÍK) 3:20,5 min.
6. místo - Jindřich OSOLSOBĚ
(přípravka chlapci) 1000 m (4:03,5
min.)
8. místo - Martin TOKÁR (příprav-
ka ml. chlapci) 500 m (2:18,3 min.)

I za páté místo klobouk
dolů…, bylo to fakt dobrý

Nejvyšší soutěž družstev ml.
žactva v ČR představuje Mistrov-
ství Moravy a Slezska mladších
žáků. Probojovali se sem i čerství
mistři Jihomoravského kraje
a obhájci loňského bronzu - mladší
žáci AK AHA Vyškov.

V nejsilnější možné sestavě,
v maximálním počtu 20 závodníků,
se vypravila vyškovská výprava,
v letošním roce již po několikáté,
opět na břeclavský stadion, kde

vyškovským atletům zrovna „růže
nekvetou“. I tentokrát medaile
vyškovští atleti z Břeclavi neve-
zou… 

… konečné pořadí družstev
Mistrovství Moravy a Slezska
mladších žáků:
1. SSK Vítkovice 111,5 bodu
2. Sokol Opava 108,5
3. AK Zlín 96,5
4. AK Olomouc 86
5. AHA Vyškov 76,5
6. BYAC Brno 60
7. Slovácká Slávia Uherské Hra-
diště 55
8. AC Prostějov 23 

Všech 8 nejlepších družstev
Moravy a Slezska předvedlo výko-
ny, které jsou v podání mladších
žáků obdivuhodné. V početném poli
startujících měl tedy každý bod
cenu zlata, bodující vyškovští
závodníci tvořili základní kámen
vyškovského úspěchu:
1. místo,
Jiří OSOLSOBĚ – 150 m 19,64 s.
Jiří OSOLSOBĚ – vrh koulí 3 kg
13,52 m
2. místo,
Jan POSPÍŠIL – kriket 67,54 m
3. místo,
Jiří OSOLSOBĚ – kriket 66,52 m
4. místo,
Jan POSPÍŠIL – dálka 5,06 m
Sebastian HAJZLER – 1500 m
5:16,68 min.
5. místo,
Tomáš HUJŇÁK – 1500 m 5:21,74
min.
6. místo,
Jan POSPÍŠIL – výška 1,46 m
8. místo,
Vojtěch ZHOŘ – 150 m 20,74 s.
Vojtěch ZHOŘ – 60 m 8,49 s.
Adam KAPLÁNEK – koule 3 kg
9,52 m
9. místo,
Dominik GREPL – kriket 56,75 m
10. místo
Štěpán ŠMÍD – 800 m 2:38,61 min.
Štafeta 4x60 m (Štěpán ŠMÍD,
Sebastian HAJZLER, Jakub JEŘÁ-
BEK, Zdeněk CUPÁK) 36,17 s.

V kontextu špičkových výkonů
mladších žáků je tedy vyškovské
umístění úspěchem, který má svoji
váhu. Kéž by bylo tohle umístění,
okořeněné mnohými osobními
rekordy, bylo dalším povzbuzením
do další cílevědomé tréninkové
práce. Velké uznání zaslouží též
benjamínci výpravy, ještě Aháčci
Jakub DERKA (300 m 51,93 s.)
a Mario HAJZLER (60 m př.
13,15 s.), kteří se svými staršími
kamarády vytvořili i fantastickou
štafetu. 
BLAHOPŘEJEME vyškovským
„Rysáčkům“ a DĚKUJEME za
vynikající reprezentaci vyškovské
atletiky.

Ve Vsetíně pokračoval
běžecký seriál, Tomáš
PLEVA vítězí

Další závod Valachiarun 2014 se
uskutečnil v sobotu 4. 10. 2014 ve
Vsetíně a na startu nechyběli znovu
sourozenci Trojancovi a Plevovi.
Trať pro děti r. 2008 měřila 350 m
a na této délce už se ukázaly rozdíly
mezi kluky a dívkami. Přesto naše
malé závodnice bojovaly, Monička
Trojancová skončila na 9. aVerunka
Plevová na 11. místě z 25 závodní-
ků. V závodě starších dětí na dvoj-
násobné trati nedal znovu soupe-
řům šanci Tomáš Pleva a ve své
kategorii zvítězil se suverénním
náskokem 9,69 s před druhým
v pořadí. O zlato bojovala až do cíle
i Ivetka Trojancová, která nakonec
za vítězkou zaostala o pouhých
0,86 s a postavila se tedy na stříbrný
stupínek. Obdiv a potlesk nás všech
si však zasloužili především účast-
níci ultramaratonu, tedy závodu na
95 km!!!, kteří po doběhnutí do cíle
nejen že „neodpadli“, ale rozdávali
i rozhovory a pózovali fotografům.
Klobouk dolů. Třešničkou na dortu
za hezkým dnem byl pak závěrečný
rodinný běh městem, za jehož
absolvování všichni obdrželi
pamětní medaile a trička.

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSFL
Zábřeh – Vyškov
Krajský přebor
Rousínov – Novosedly
I. A třída
Šaratice – Lanžhot (so)
Slavkov u Brna – Bučovice (so)
Dražovice – Kyjov
I. B třída
Bohdalice – Podolí (so)
Medlánky – Vyškov B (so)
Svratka Brno – Rousínov B (so)
Letonice – Čebín
Otnice – Krumvíř
Okresní přebor
Pustiměř – Švábenice
Lysovice – Vícemilice (so)
FKD – Křižanovice (10.30)
Křenovice – Brankovice
Vážany nad Litavou – Dědice
Kobeřice – Radslavice
Němčany – Pačlavice/Dětkovice
III. třída skupina A
Moravské Málkovice – Komořany
Bohdalice B – Habrovany
Hoštice/Heroltice – Račice
Nesovice – Opatovice
Chvalkovice n. H. – FKD B (so 10.30)
Kučerov – Pačlavice/Dětkovice B.
III. třída skupina B
Lovčičky – Velešovice 
Bošovice – Mouřínov
Křenovice B – Zbýšov (so)

Otnice B – Slavíkovice (10.00)
Letonice B – Hodějice (10.00)
Dražovice B – Kroužek (10.00)
IV. třída skupina A
Pustiměř B – Rychtářov (12.30)
Ježkovice – Velešovice B (so)
Hoštice/Heroltice B – Kroužek B (so)
Nesovice B – Brankovice B (10.00)
Vícemilice B – Dědice B (10.00)
Milonice/Uhřice – Opatovice B
IV. třída skupina B
Milešovice – Nížkovice B
Heršpice – Šaratice B
Křenovice C – Křižanovice B (10.00)
Kobeřice B – Rašovice (10.00)
Dorost
SCM – MSDL U 19
Šumperk – Vyškov (13.15)
SCM U 17
Vyškov – Opava (10.15)
SCM U 16
Vyškov – Opava (12.30)
I. třída
Rousínov – Tišnov (12.00)
FKD – Cetkovice (13.30)
Slavkov u Brna – Bučovice (so 12.45)
Lipovec – Brankovice (12.45)
Letonice – Šlapanice (so)
Okresní „Sportika“ přebor
Bohdalice – Křenovice (so 12.15)
Švábenice – Křižanovice (so 14.00)
Pustiměř – Hoštice/Heroltice (so)
Velešovice – Dědice (12.30)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli
12. 10. 2014 v 15.00 hodin.

Velká cena Ostravy
Třetí zářijová neděle byla pro

mladé judisty ve znamení bojů.
Spolu s trenérem Zbyňkem
Dvořákem vyjeli do Ostravy na
Velkou cenu za ziskem medailí
a bodů do celkového hodnocení.
Cíl mise byl splněn. Všichni
zúčastnění získali body pro
postup na mistrovství ČR. Nej-
lépe se vedlo Anetce Kohout-
kové, která ve své skupině
nenašla přemožitele a řádná
příprava byla odměněna zlatou
medailí. Dominik Gregor pro-
hrál pouze finálový zápas a tak
zaslouženě obsadil 2. místo. Do
finálových bojů bohužel neza-
sáhl Milan Piluša a získal
3. místo. Pověstný krůček nebo
kapka štěstí chyběla Filipovi
Prchalovi a Marianovi Čekimu
a tak tentokrát obsadili jen
4.místa. Jen Robert Rajci ve své
skupině obsadil pouze 5. místo.
Všem závodníkům děkujeme za
předvedené výkony. „Je to pěk-
ný výkon na počátku nové sezo-

ny, jen mladí bojovníci nesmějí
polevit v přípravě,“ komentoval
výkony svých svěřenců trenér
Zbyněk Dvořák.

Ivana Králíková, 
trenér mládeže

Judistické zlato do Dědic
Víkend 14.–15. 9. 2013 byl pro

judo ve znamení 13. otevřeného
mezinárodního mistrovství Pol-
ska v judu v Sobotce. Účast 
180 závodníků z 15. zemí byla
zárukou kvalitních bojů na
závodních tatami.

Masters judistka z Dědic Iva-
na Králíková se této sportovní
akce zúčastnila a prázdninovou
přípravu zúročila v plné míře.
Ve své kategorii obsadila první
místo. Pro ukončení účasti
vevropském poháru 2013 jí zbý-
vají ještě dvě soutěže – mistrov-
ství ČR v Ostravě a mistrovství
Rakouska v Linzi. Pro zatím je
v této bodované soutěži na
prvním místě. Budeme držet
pěsti do dalších bojů. IK

* Judo * Judo * Judo * Judo *

Vynikající Rotrekl dvakrát bronzový
V Šumperku proběhlo

o víkendu II. kolo Moravské ligy
ve sportovní gymnastice muž-
ských složek. 52 závodníků z 10
moravských oddílů absolvovalo
volný pětiboj, který rozhodl
i o celkovém pořadí ligy za tento
rok. V kategorii nejmladší žáci
dominoval talentovaný Michal
Kopecký ze Sokola Zlín před
Janem Vachutkou ze Sokola
Šternberk a svým oddílovým
stínem Jonášem Daňkem.
Jakub Stavělík ze Sokola Bučo-
vice zacvičil velmi dobře čtyři
nářadí, ale nezdar na hrazdě ho
stál 8 míst a zařadil se na
14. příčku.

Celkovým vítězem ligy se stal
s velkým náskokem Michal
Kopecký před Jonášem Daň-
kem (oba Sokol Zlín) a Janem
Vachutkou (Sokol Šternberk).
Solidní 10. místo obsadil bučo-
vický Jakub Stavělík.

Soutěž mladších žáků se při
neúčasti zraněného Duráka ze
Sokola Bučovice stala jedno-
značnou kořistí favorizovaného
Františka Margholda ze Sokola
Šternerk. 2. a 3. místo obsadili

borci domácího Šumperku
Jakub Švejkovský a Jakub
Říha. Spolehlivě zazávodil
Lukáš Řezníček ze Sokola
Bučovice, který vyválčil velmi
slušné 8. místo. Stejné pořadí je
i po II. kole, avšak Lukáš Řez-
níček je celkově na pěkném
6. místě.

Velmi dobrou úroveň měl
závod starších žáků, když se ve
startovním poli neobjevil ani
jeden slabý závodník. Hezký
závod našel vítěze v Lukáši
Bajerovi (Sokol Zlín). 2. místo
získal Lukáš Suchý (GK Šum-
perk). Velikou radost bučovic-
kým barvám přinesl vítězně
cvičící Pavel Rotrekl, který se
vyhoupl na bronzovou říčku po
téměř bezchybném výkonu. 

Stejné pořadí je i celkovým
pořadím Moravské ligy pro rok
2014. Třetí místo Pavla Rotrekla
znamená pro bučovické gym-
nasty inspirující povzbuzení
před dalšími závody podzimní
sezony. V roce 2015 budou
Bučovičtí pořadatelem 1. kola
této oblíbené soutěže.

                                      (PeP)

JÓGA V ORLOVNĚ
Každé úterý od 7. 10.

19.00–19.30 hodin. 
Informace: LVP3@email.cz,

tel.: 732 901 899.
* * *

KALANETIKA
V SOKOLOVNĚ VYŠKOV

Od září cvičíme v malé tělo-
cvičně každé úterý od 18 do 19
hodin, ve čtvrtek od 17.45 do
18.45 hodin. Těšíme se na všech-
ny příznivce hezké pevné pos-
tavy! Dále probíhá každou stře-
du od 16 do 17 hodin cvičení
proti osteoporóze. Srdečně zve-
me!

* * *
FITMAMI

Cvičení s kočárkem pro
maminky s dětmi, speciální
aerobně posilovací trénink.
Body styling, cardio bloky, cvi-
čení pro děti nebo s dětmi, stre-
čink… Každé úterý od 10 hodin
v Rousínově, středu od 9 hodin
v Drnovicích čtvrtek od 10
hodin v Zámecké zahradě ve
Vyškově.

Bližší info: 604 550 781.

PILOXING
Ideální cvičení na zhubnoutí

a vytvarování postavy. Každé
PONDĚLÍ od 19-20 hod. na
ORLOVNĚ a v ÚTERÝ
a ČTVRTEK od 19–20 hod. na
ZŠ Letní pole. Více info na
www.zumbavyskov.cz; tel:
736 488 865 (Lenka Frydrycho-
vá).

* * *
LATIN DANCE

Každé ÚTERÝ od 18.00 až
19.00 hodin na ZŠ LETNÍ
POLE. Informace a přihlášky
na www.zumbavyskov.cz nebo
na tel. 736 488 865 (Lenka Fry-
drychová)

* * *

Cvičení těhotných v MC
Radost. Každé úterý od 17 do
18 hodin s porodní asistentkou
Kateřinou Petrovou. Pravidelně
také pořádáme kurzy předpo-
rodní přípravy. 

Více informací na
http://cviceni-tehotnych.ivys-
kov.cz/.

* Sportovní gymnastika *


